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                   REZULTATI AUKCIJE TREZORSKIH

                    ZAPISA MINISTARSTVA FINANCIJA

Datum aukcije: 28. listopada 2008.

Planirani iznos izdanja : 200.000.000,00 kuna

Ostvareni iznos emisije: 275.000.000,00 kuna

Datum uplate: 30. listopada 2008.

Rezultati aukcije po vrsti emisije:

364 dana

275.000.000,00

275.000.000,00

93,649                                   

6,80%

93,475                                           

7,00%

93,481                                      

6,99%

93,475                                           

7,00%

81,82%

29. listopada 2009.

Ukupan iznos upisanih trezorskih zapisa:       375.000.000 kuna s dospijećem 91 dan

      515.000.000 kuna s dospijećem 182 dana

   8.858.000.000 kuna s dospijećem 364 dana

       Ukupno:    9.748.000.000 kuna

Slijedeća aukcija održat će se 4. studenoga 2008. godine putem Bloomberg aukcijskog sustava (BAS),

kada će biti ponuñen upis 300.000.000 kuna trezorskih zapisa.

  

Dospijeće

Vrsta emisije

Ostvareni iznos emisije

Ukupan iznos pristiglih ponuda

Vagana prosječna ponuñena cijena                              

uz kamatnu stopu

Udio nebankovnog sustava u ukupnom 

iznosu emisije

Najviša ponuñena cijena                                    

uz  kamatnu stopu

Najniža ponuñena cijena                              

uz  kamatnu stopu

Ostvarena jedinstvena prodajna cijena 

uz kamatnu stopu


